গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
মনিটরিং-১ শাখা।
www.lgd.gov.bd

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

পত্র সংখ্যা- ৪৬.০০.০০০০.০৯৯.০২৭.০০৯.২০১৯- ৩৭৬

তারিখ: ২৫ আশ্বিন, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ।
১০ অক্টোবর, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ।

বিষয়ঃ স্থানীয় সরকার বিভাগের উদ্যোগে প্রবর্তিত Web Based Monitoring System (MIS) এর তথ্য হালনাগাদকরণের অগ্রগতি পর্যালোচনার লক্ষ্যে গত ১১/০৯/২০২২ খ্রি: তারিখে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী।